
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Interna

Número: 

Referencia: DECLARACIÓN DE INTERÉS - “Taller de acompañamiento y preparación para el
Examen de Habilitación”

 
VISTO:

la nota presentada a la Dirección de la Escuela de Letras por parte del egresado Joaquín
Fernández, en la que solicita la declaración de interés del “Taller de acompañamiento y
preparación para el Examen de Habilitación”, que tendrá lugar los días 09, 16 y 23 de agosto de
2023.

 

Y CONSIDERANDO:

que la actividad se da en el marco del Programa para la Mejora de la Enseñanza de Grado
correspondiente al corriente año;

que el Consejo Asesor de la Escuela de Letras, en su sesión nº 33 del día 03 de agosto de 2023,
destaca la importancia de la propuesta para les estudiantes de la carrera Tecnicatura en
Corrección Literaria.

 

Por ello,

LA DIRECCIÓN DE LA ESCUELA DE LETRAS

RESUELVE:

 

1) Declarar de interés para la Escuela de Letras el “Taller de acompañamiento y preparación
para el Examen de Habilitación”, que se desarrollará los días 09, 16 y 23 de agosto de 2023.

 

2) Comuníquese y archívese.



 


	numero_documento: RI-2023-23-E-UNC-EL#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
		2023-08-10T14:50:00-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Maria Soledad Boero
	cargo_0: Jefe de Sección
	reparticion_0: Letras Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T14:50:05-0300
	GDE UNC




